ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

16 ноября 2023 года № С 52-6
	О назначении даты проведения публичных слушаний

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о регулировании бюджетных правоотношений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 10 ноября 2022 г. № С 35-2, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 15 ноября 2005 г. № С 3-1, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики «О бюджете города Новочебоксарска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 7 декабря 2023 г.

Время проведения: 17.00 часов. Место проведения: город Новочебоксарск, улица Винокурова, дом 14, актовый зал здания администрации города.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Врио главы города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                            О.А. Матвеев
_1364649642.doc
[image: image1.png]